«В соответствии со ст. 12.1 Федерального закона № 101-ФЗ от 24 июля 2002 года «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» Администрация муниципального образования «Верх-Ушнурское сельское поселение», публикует список лиц по земельному участку, находящемуся в долевой собственности, с кадастровым номером 12:08:0000000:81, расположенному по адресу: РМЭ, Советский район, пгт.Советский, ул. Свердлова, примерно в 18 км. от дома 8 по направлению на северо-восток, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными, с даты утверждения данного списка общим собранием участников долевой собственности СПК  «Красный Октябрь».
Лица, считающие, что они или принадлежащие им земельные доли необоснованно включены в список невостребованных земельных долей, вправе представить в письменной форме возражения в администрацию муниципального образования «Верх-Ушнурское сельское поселение» с 8-00 до 17-00 по рабочим дням,  по адресу: 425418, Республика Марий Эл, Советский район, с. Верх-Ушнур, ул.Заречная, д.8, тел. 9-35-43, в течение трех месяцев со дня опубликования настоящего объявления, и заявить об этом на общем собрании участников долевой собственности, что является основанием для исключения указанных лиц и (или) земельных долей из списка невостребованных долей.

Собрание состоится  04 октября 2016 года в 11.00 ч. Регистрация участников с — 9.00 ч. по 11.00 ч. Место проведения: РМЭ, Советский район, д. Кукмарь, ул.Верхняя, д.8, Дом культуры. Для регистрации необходимо при себе иметь документ, удостоверяющий личность,   удостоверяющий право на земельную долю, а также документы, подтверждающие полномочия (доверенность в случае представительства).

Повестка дня: 1. Избрание председателя, секретаря и членов счетной комиссии.

2. Об утверждении списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными.
	ФИО собственника  земельной доли:
	Размер земельной доли, га

	Акулов Виктор Константинович

Акулова Ульяна Александровна

Анисимов Иван Иосифович

Атлашкина Прасковья Сидоровна

Барабанщиков Иван Давыдович

Баранов Леонид Васильевич

Басов Виктор Александрович

Басов Герасим Александрович

Басов Николай Васильевич

Басова Анастасия Архиповна

Бастраков Аркадий Васильевич

Белкова Ольга Дмитриевна

Бирюков Андрей Семенович

Бирюкова Зинаида Николаевна

Бирюкова Мария Николаевна

Богатырев Геннадий Владимирович

Богатырев Леонтий Наумович

Богатырёва Анастасия Матвеевна

Богатырева Анна Андреевна

Богатырева Валентина Петровна

Богатырева Нина Васильевна

Богданов Дмитрий Аркадьевич

Богданова Вера Ивановна

Богомолов Александр Александрович

Богомолов Александр Алексеевич

Богомолов Александр Иванович

Богомолов Иван Егорович

Богомолов Самуил Егорович

Богомолова Лидия Григорьевна

Богомолова Любовь Ивановна

Богомолова Марина Мартыновна

Богомолова Наталья Захаровна

Богомолова Нина Михайловна

Булыгин Всеволод Семенович

Булыгин Геннадий Николаевич

Булыгин Григорий Андреевич

Булыгин Николай Еремеевич

Булыгин Степан Савельевич

Булыгин Фёдор Арсентьевич

Булыгин Юрий Кондратьевич

Булыгина Александра Яковлевна

Булыгина Анисия Ивановна

Булыгина Елизавета Андреевна

Булыгина Лидия Даниловна

Булыгина Лидия Макаровна

Булыгина Нина Алексеевна

Бурманов Михаил Яковлевич

Бурманов Эрик Яковлевич

Бурманова Людмила Алексеевна

Бурманова Людмила Николаевна

Бурманова Раисия Ильинична

Бурманова Светлана Степановна

Бусыгин Анатолий Алексеевич

Бусыгин Виталий Серафимович

Бусыгин Серафим Федорович

Гребнев Александр Максимович

Гребнев Алексей Алекандрович

Гребнев Андрей Александрович

Гребнев Иван Александрович

Гребнев Максим Александрович

Гребнева Акулина Григорьевна

Гребнева Анфисия Александровна

Гребнева Евдокия Паймакашевна

Гребнева Людмила Максимовна

Громов Александр Николаевич

Громов Василий Иванович

Громов Герасим Филимонович

Громова Таисия Григорьевна

Громова Александра Васильевна

Громова Анисия Васильевна

Громова Анисия Петровна

Громова Елена Устиновна

Громова Мария Константиновна

Громова Пелагея Михайловна

Громова Римма Никандровна

Губин Михаил Яковлевич

Губин Сергей Яковлевич

Губин Яков Семенович

Губина Антонина Семеновна

Губина Елизавета Артемьевна

Губина Зинаида Филипповна

Губина Наталья Владимировна

Губина Роза Алексеевна

Губина Татьяна Ивановна

Данилов Леонид Александрович

Егошин Альберт Анатольевич

Егошин Евграф Евдокимович

Егошина Нина Ивановна

Егошина Софья Трофимовна

Ёлкина Кугуюдыр Михайловна

Ельмекеева Елизавета Михайловна

Емельянов Михаил Петрович

Емельянова Ефросинья Петровна

Емельянова Лидия Ивановна

Емельянова Ольга Самуиловна
Еменгулов Алексей Андреевич

Еменгулов Андрей Николаевич
Еменгулов Иван Петрович
Еменгулов Юрий Андреевич

Еменгулова Мария Ивановна

Еменгулова Фёкла Петровна

Ермаков Вячеслав Васильевич

Ермакова Анастасия Ивановна

Ефремов Алексей Семенович

Зайцев Алексей Гаврилович

Зайцев Евгений Северьянович

Зайцев Северьян Емельянович

Зайцев Яким Егорович

Зайцева Валентина Сергеевна

Зайцева Елизавета Васильевна

Зайцева Ольга Андреевна

Зайцева Таисия Яковлевна

Зайцева Эльвира Эриковна

Иванаев Алексей Егорович

Куклина Анисия Илларионовна

Куклина Анна Ильинична

Куклина Афимия Степановна

Куклина Валентина Семеновна

Куклина Галина Васильевна

Куклина Дарья Зиновьевна

Куклина Дарья Ивановна

Куклина Дарья Никитьевна

Куклина Людмила Николаевна

Куклина Мария Петровна

Куклина Саскавия Сидоровна

Кутузова Анна Степановна

Леухин Александр Серафимович

Леухин Серафим Алексеевич

Леухина Елена Апполоновна

Ложкин Вячеслав Павлович

Ложкин Павел Наумович

Ложкина Елена Егоровна

Ложкина Елизавета Павловна

Майкова Дарья Ильинична

Малинин Аркадий Константинович

Малинина Зинаида Гавриловна

Малов Юрий Степанович

Малова Анастасия Никитьевна

Малова Галина Семеновна

Мамаев Иван Никандрович

Мамаева Евгостья Васильевна

Мамаева Матрёна Ивановна

Мамаева Нина Степановна

Мамаева Раисия Николаевна

Мамаева Татьяна Ивановна

Матвеева Ульяна Григорьевна

Медведев Александр Михайлович

Медведев Андрей Николаевич

Медведев Василий Никифорович

Медведева Анна Ивановна

Медведева Валентина  Ивановна

Медведева Степанида Петровна

Медведева Юлия Васильевна

Милютин Алексей Сергеевич

Милютин Геннадий Иванович

Милютин Иван Алексеевич

Милютин Степан Андреевич

Милютин Юрий Алексеевич

Милютина Елена Ивановна

Милютина Елизавета Ефимовна

Милютина Клавдия Михайловна

Милютина Маргарита Афанасьевна

Милютина Мария Сергеевна

Милютина Ольга Егоровна

Милютина Феодосия Федоровна

Нагаев Валентин Владимирович

Нагаев Леонид Владимирович

Нагаева Зоя Гавриловна

Нагаева Раисия Васильевна

Олюнин Анатолий Андреевич

Олюнин Иван Андреевич

Олюнин Степан Андреевич

Олюнина Марфа Яковлевна
Садовина Татьяна Николаевна

Санников Алексей Андреевич

Санников Алексей Николаевич

Санников Сергей Алексеевич

Санникова Лариса Шамаевна

Санникова Любовь Петровна

Санникова Нина Константиновна

Созонов Владимир Самуилович

Секретарева Лидия Михайловна

Смоленцев Александр Иванович
Смоленцев Алексей Гаврилович
Смоленцев Аркадий Алексеевич

Смоленцев Иван Александрович

Смоленцев Иван Федорович

Смоленцев Николай Иванович

Смоленцева Валентина Сергеевна

Смоленцева Евдокия Павловна
Созонов Александр Васильевич
Созонов Александр Трифонович

Созонов Александр Кузьмич

Созонов Алексей Иосифович

Созонов Гаврил Васильевич

Созонов Геннадий Александрович

Созонов Герман Никандрович

Созонов Евгений Николаевич

Созонов Михаил Владимирович

Созонов Олег Владимирович

Созонов Тимофей Константинович

Созонова Августа Васильевна

Созонова Анастасия Петровна

Созонова Анна Никитьевна

Созонова Валентина Николаевна

Созонова Варвара Михайловна

Созонова Вера Михайловна

Созонова Галина Леонтьевна

Созонова Елдавия Алексеевна

Созонова Людмила Альбертовна

Созонова Пелагия Федоровна

Созонова Татьяна Евдокимовна

Соколов Валерий Алексеевич

Соколов Иван Никонорович

	4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

7

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67

4,67

4,67

4,67
4,67

4,67
4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67

4,67

2,33

4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67

4,67
4,67

4,67
4,67

4,67
4,67

4,67
4,67

4,67
4,67

4,67

4,67
4,67

4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67

4,67
4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67
4,67

4,67

	Бусыгина Елена Григорьевна

Бусыгина Матрёна Николаевна

Ведерникова Анастасия Сергеевна

Виногоров Алексей Андреевич

Виногоров Альберт Андреевич

Виногоров Андрей Андреевич

Виногоров Андрей Устинович

Виногоров Геннадий Федорович

Виногоров Николай Семенович

Виногоров Серафим Михайлович

Виногорова Екатерина Никоноровна

Виногорова Елена Александровна

Виногорова Наталья Ивановна

Виногорова Евдокия Николаевна

Войков Владимир Васильевич

Войкова Ирина Александровна

Войкова Парасковья Паймакашевна

Волков Александр Валентинович

Волков Алексей Матвеевич

Волков Валентин Валентинович

Волков Валерий Николаевич

Волков Владимир Александрович

Волков Федор Сергеевич

Волков Эдуард Андреевич

Волкова Акулина Михайловна

Волкова Анисия Егоровна

Волкова Анна Федоровна

Волкова Елизавета Алексеевна

Волкова Елизавета Сергеевна

Волкова Лидия Павловна

Волкова Надежда Ивановна

Воронцов Василий Самуилович

Воронцов Виктор Васильевич

Воронцов Виктор Ильич

Воронцов Григорий Изергиевич

Воронцов Емельян Кугергиевич

Воронцов Николай Васильевич

Воронцов Николай Емельянович

Воронцов Степан Емельянович

Воронцова Анастасия Ивановна

Воронцова Анна Кугергиевна

Воронцова Антонида Яковлевна

Воронцова Галина Ипатовна

Воронцова Елизавета Максимовна

Воронцова Зоя Григорьевна

Воронцова Зоя Ивановна

Воронцова Ирина Аркадьевна

Воронцова Парасковья Фёдоровна

Горева Аграппина Афанасьевна

Горинов Ион Никифорович

Горинова Анна Андреевна

Горинова Дарья Трифоновна

Горинова Юдрас Константиновна

Горохов Анатолий Иванович

Горохова Надежда Петровна
Иванаева Елизавета Никитьевна

Иванов Виктор Савельевич

Иванов Леонид Савельевич

Иванов Николай Савельевич

Иванова Зинаида Петровна

Иванова Матрёна Спиридоновна

Иванова Пелагея Романовна

Иванова Юлия Ивановна

Кардаков Альберт Викторович

Кардаков Виктор Савельевич

Кардаков Иван Алексеевич

Кардаков Леонид Тимофеевич

Кардаков Эдуард Витальевич

Кардакова Анастасия Даниловна

Кардакова Анна Матвеевна

Кардакова Зоя Алексеевна

Кардакова Роза Николаевна

Кашкин Юрий Александрович

Кашкина Елизавета Михайловна

Киселёв Олег Петрович

Киселёв Пётр Васильевич

Киселёв Серафим Тимофеевич

Киселёва Вера Афанасьевна

Киселёва Зинаида Ивановна

Ключёв Анатолий Николаевич

Ключёв Владимир Арсентьевич

Ключёв Николай Иосифович

Ключёва Дина Егоровна

Кольцов Аркадий Владимирович

Кольцова Зоя Васильевна

Кошкин Василий Иванович

Кошкин Николай Иванович

Кошкин Сергей Иванович

Кошкина Зоя Никитьевна

Кошкина Мария Николаевна

Кошкина Ольга Устиновна

Кропотов Евдоким Иванович

Кропотова Анастасия Николаевна

Кропотова Елдавия Кугергиевна

Кудрявцев Гаврил Егорович

Кудрявцев Никандр Егорович

Кудрявцева Евдокия Ивановна

Кудрявцева Паросковья Андреевна

Кузнецов Александр Генрихович

Кузнецов Василий Григорьевич

Кузнецова Анисия Трофимовна

Кузнецова Анна Алексеевна

Кузнецова Пелагия Сидоровна

Кузьмина Елизавета Александровна

Куклин Александр Яковлевич

Куклин Алексей Александрович

Куклин Альберт Михайлович

Куклин Валерий Николаевич

Куклин Василий Александрович

Куклин Вениамин Евгеньевич

Куклин Иван Алексеевич

Куклин Михаил Александрович

Куклин Михаил Филиппович

Куклина Алевтина Якимовна
Орехова Маргарита Максимовна
Орлов Серафим Иванович

Орлова Федосия Никифоровна
Патрушев Владимир Николаевич

Патрушев Николай Никандрович
Патрушева Мария Ивановна

Патрушева Эльвира Васильевна
Петухов Андрей Филиппович

Петухов Григорий Трофимович

Петухов Степан Петрович

Петухова Анастасия Терентьевна

Петухова Елена Григорьевна

Петухова Елена Ивановна

Петухова Елизавета Федоровна

Петухова Зинаида Сергеевна

Петухова Нина Герасимовна

Петухова Ольга Алексеевна

Пирогов Николай Иванович

Пирогова Людмила Петровна

Пирогова Светлана Сергеевна

Прилуков Василий Иосифович

Прилуков Виталий Инокентьевич

Прилуков Иннокентий Николаевич

Прилуков Ким Андреевич

Прилуков Михаил Иосифович

Прилукова Алевтина Александровна

Прилукова Анна Никифоровна

Прилукова Лидия Иосифовна

Прозоров Александр Петрович

Прозоров Альберт Васильевич

Прозоров Виктор Андреевич

Прозоров Виталий Михайлович

Прозоров Владимир Васильевич

Прозоров Владимир Витальевич

Прозоров Вячеслав Васильевич

Прозоров Иван Александрович

Прозоров Михаил Александрович

Прозорова Анастасия Алексеевна

Прозорова Валентина Максимовна

Прозорова Вера Поликарповна

Прозорова Екатерина Петровна

Прозорова Елена Даниловна

Прозорова Мария Савельевна

Прозорова Надежда Спиридоновна

Прозорова Ульяна Ивановна

Рукавишников Юрий Михайлович

Рукавишников Никандр Ильич

Рукавишников Николай Герасимович

Рукавишников Николай Михайлович

Рукавишников Сергей Андреевич

Рукавишникова Елизавета Гавриловна

Рукавишникова Елизавета Трофимовна

Рыбаков Эдуард Геннадьевич

Рябинина Анна Ивановна

Савинцева Ольга Петровна

Садовин Валерий Викторович

Садовин Виктор Иванович

Садовин Михаил Никандрович Садовина Анна Михайловна

Соколов Ику Иванович

Соколов Степан Иванович

Соколов Феликс Иванович

Соколов Юрий Алексеевич

Соколова Вера Макаровна

Соколова Елизавета Андреевна

Соколова Зоя Ивановна

Соколова Мария Васильевна
Соколова Сылгавия Алексеевна
Соломин Александр Николаевич

Соломин Алексей Васильевич

Соломин Андрей Еросланович

Соломин Аркадий Петрович

Соломин Леонид Сергеевич

Соломин Петр Григорьевич

Соломин Эрик Петрович

Соломин Юрий Самуилович

Соломина Галина Николаевна

Соломина Елена Ивановна

Соломина Листавия Николаевна

Соломина Мария Кирсановна

Соломина Нина Александровна

Соломина Ольга Максимовна

Соломина Татьяна Ивановна

Тихонов Юрий Николаевич

Тихонова Светлана Арсентьевна

Тойбеков Валерий Владимирович

Филин Сергей Константинович

Филина Евдокия Андреевна

Филина Клавдия Павловна

Чемекова Ефимия Поликарповна

Шабалина Зинаида Михайловна

Юрьев Иван Николаевич

Юрьев Николай Григорьевич

Юрьева Дарья Николаевна

Юрьева Маргарита Николаевна

Яндемерова Анастасия Григорьевна

Яндемерова Надежда Арсентьевна

Яндулина Анастасия Алексеевна

Яровиков Михаил Гаврилович
Яровикова Анастасия Александровна

	4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67

5,15

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67

4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67

4,67
4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67
4,67

4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67

4,67
4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67
4,67

4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67

4,67
4,67

4,67
4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67
4,67

4,67
4,67

4,67

4,67
4,67

4,67

4,67

4,67

4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67
4,67

4,67

4,67
4,67

4,67